様式１５

青森市長　　様

請負者 所　在　地

商号又は名称

代表者職・氏名

　下記契約の前払金を以下のとおり使用しますので、関係書類を添えて報告します。

契約件名

前払金額

月　/ 旬 金額：円

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

※関係書類とは、契約を証する書類（下請契約書、請書等）及び清算を証する書類（領収書等）の写しのことです。

 　清算を証する書類については、前払金の清算が終了した時点で提出してください。

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

1下請代金

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

１下請代金

契約金額 円 円

使用項目
使用金額：円

支払金額 支払先

内訳/数量 （名称/住所/電話番号）

令和　　　　年　　　月　　　日

前払金使途報告書

契約番号

契約期間 令和　　　　年　　　　月　　　　日　から　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで

（その２）

月　旬 金額：円

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

２材料代金 ３労務費 ４その他

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

Ｔｅｌ　　　　（　　　）

１下請代金

１下請代金

使用項目
使用金額：円

支払金額 支払先

内訳/数量 （名称/住所/電話番号）